SBR24.de « SBR24.de « SBR24.de « SBR24.de *« SBR24.de * SBR24.de « SBR24.de « SBR24

Kurz-Ersatzteilliste (1.446-001.3)

Home and Garden \ Hochdruckreiniger Kaltwasser \ Elektromotor \ K 6 \ K 6.200 T400 *EU \ Kurz-Ersatzteilliste

KARCHER

(grau/ grey / gris)
13
(gelb / yellow / jaune) ‘

Kéarcher Ersatzteile « Info & Bestellung Uber www.sbr24.de

Seite1/2

SBR Hoéllwarth GmbH « Tel. 07195 / 957 66 44 « ersatzteile@sbr24.de


http://www.sbr24.de/kaercher/kaercher_ersatzteile/

SBR24.de « SBR24.de « SBR24.de « SBR24.de « SBR24.de *« SBR24.de « SBR24.de « SBR24

Kurz-Ersatzteilliste (1.446-001.3)
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KARCHER
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Artikelnr.

2.640-729.0
5.310-160.0
4.760-495.0
5.332-464.0
6.363-615.0
4.760-736.0
5.310-159.0
6.321-160.0
2.885-097.0
5.394-873.0
7.343-206.0
2.885-406.0
9.002-411.0
9.002-410.0
2.885-048.0
4.764-190.0

Beschreibung

O-Ring Set

Mutter Kaercher

Strahlrohr

Druckfeder

0O-Ring 11 x 1,5 -NBR70
Strahlrohr PS Eco!ogic
Mutter

Griff Schaumstoff
Ersatzteilsatz Bursten T 400
Gitter T 400 Plus
Sicherungsscheibe 12-2.1030 DIN 6799
Ersatzteile Rotor kpl.
ET-Satz Duese Tracer 020
ET-Satz Duese Tracer 015
Ersatzteilsatz Rotor T 400
Duese kpl. 75047
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Anzahl
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Einheit FuBnotentext
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